

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Rekonstrukce učebny autoškoly Přípotoční - realizace“
uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 6. 2021
pod. č.j. Objednatele: ZSM-55/OVZ-2021
(dále jen „Smlouva“)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
datová schránka: iazgiwe
bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu: 30320881/0710
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
na straně jedné (dále též jen „**Objednatel**“)
číslo Dodatku č. 1: ZSMV-N-09904/VZ-2021

a

STINTER CZ s.r.o.

se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Perucká 2522/1
IČO: 25959506
DIČ: CZ25959506
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném MS Praha,
oddíl C, vložka 101557
Datová schránka: ekm2irg
Bankovní spojení: KB, číslo účtu: 19-5356050247/0100
Zastoupená: Bc. Monikou Jančurovou, jednatelkou
na straně druhé (dále též jen „**Zhotovitel**“)
číslo Dodatku č. 1:

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

- 1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací v celkové výši 493 184,61 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“).
- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále v souladu s ustanovením § 222 Zákona sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 65 078,36 Kč bez DPH (dále jen „Méněpráce“).
- 1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 není změna doby plnění Díla.
- 1.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnových listech č. 1 a 2 odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou Smluvních stran. Tyto Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho Příloha č. 1 (dále jen „Změnové listy“). Potřeba těchto změn závazku ze Smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a veškeré tyto změny mají charakter nezbytných prací, které je nutné provést k řádnému dokončení Díla.

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů.
- 2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 po odečtení Méněprací navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:
 - a) celkem bez DPH 428 106,25 Kč
(slovy: čtyři sta dvacet osm tisíc sto šest korun českých a dvacet pět haléřů),
 - b) DPH 21 % ve výši 89 902,31 Kč
(slovy: osmdesát devět tisíc devět set dva korun českých a třicet jedna haléřů),
 - c) celkem včetně DPH 518 008,56 Kč
(slovy: pět set osmnáct tisíc osm korun českých a padesát šest haléřů).

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

- 3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.
- 3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:
Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 a 2.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Zhotovitel	Objednatel

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		1
Identifikace akce:		
Název akce:	Rekonstrukce učebny autoškoly Přípotoční	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	STINTER CZ s.r.o., Perucká 2522/1, Praha 2 - Vinohrady	
Projektant:	[REDAKOVANÉ]	
Předmět změnového listu:		
Vícepráce, méněpráce		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Zateplení podhledů, navýšení počtů zásuvek, rezerva el., vyrovnání rozdílů v podlaze		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projekt původně předpokládál klasické stropy. Po odbourání podhledu bylo zjištěno, že stropní konstrukce je trapézový plech vložený do nosníků. Vyrovnání podlahy bylo navrženo samonivelační stěrkou.		
Nové řešení:		
Konstrukce stropu byla zateplena tepelnou izolací tl.20 + 5 cm a SDK podhledy. Navýšení počtu zásuvek v učebně. Vyrovnání rozdílů v podlaze cementovým samonivelačním potěrem o tl.25-30 mm.		
Zdůvodnění změny:		
Během realizačních prací byla zjištěna jiná skladba stropní konstrukce než předpokládala PD s nedostatečným zateplením. Požadavek na navýšení zásuvek a rezervu (přípravu) v podhledu pro případné doplnění el. Po odebrání podlahovin byla proměřena nerovnost mezi původní budovou a přístavbou. Původně navržený samonivelační potěr 3-5 mm by byl nedostatečný na vyrovnání rozdílů podlah.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Ano, zápisy z KD		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ano, zvýší se kvalita díla		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		462 784,61 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):		65 078,36 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		397 706,25 Kč
DPH 21%		83 518,31 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		481 224,56 Kč
Za zhotovitele:	Za technický dozor investora:	Za autorský dozor:
Bc. Monika Jančurová	[REDAKOVANÉ]	[REDAKOVANÉ]
Datum: 5.10.2021	Datum: 5.10.2021	Datum: 5.10.2021
Zástupce investora: [REDAKOVANÉ]		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21020
Stavba: Rekonstrukce učebny autoškoly

KSO:
Místo: Přípotoční 300, Praha

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:
ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

IČ:
DIČ:

Projektant:

████████████████████

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			397 706,25
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	397 706,25	83 518,31
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	481 224,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21020

Stavba: Rekonstrukce učebny autoškoly

Místo: Přípotoční 300, Praha

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		397 706,25	481 224,56
1.	Změnový list č. 1	397 706,25	481 224,56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny autoškoly

Objekt:

1. - Změnový list č. 1

KSO:

Místo: Přípotoční 300, Praha

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:

ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

IČ:

DIČ:

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

397 706,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 706,25	21,00%	83 518,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

481 224,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učebny autoškoly

Objekt: **1. - Změnový list č. 1**

Místo: Přípotoční 300, Praha

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

397 706,25

HSV - Práce a dodávky HSV

194 862,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

193 602,67

PSV - Práce a dodávky PSV

202 843,58

741 - Elektroinstalace - silnoproud

14 099,25

751 - Vzduchotechnika

5 195,23

763 - Konstrukce suché výstavby

239 440,03

776 - Podlahy povlakové

-55 890,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny autoškoly

Objekt:

1. - Změnový list č. 1

Místo: Přípotoční 300, Praha

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							397 706,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				194 862,67	
1	K	548132110R	Vrtání otvoru ve stojině traverzy D od 20 do 40 mm	kus	2,000	630,00	1 260,00	
	VV		Vyvrtání otvoru do traverzy pr. 40 mm magnetickou vrtačkou		2,000			
	VV		2					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				193 602,67	
2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-68,055	135,00	-9 187,43	CS ÚRS 2021 02
3	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	164,870	1 230,00	202 790,10	CS ÚRS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				202 843,58	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				14 099,25	
4	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	150,000	31,10	4 665,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Zásuvky		100,000			
	VV		100					
	VV		Rezerva					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		150,000			
5	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	172,500	23,00	3 967,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		172,500			
6	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	25,000	20,50	512,50	CS ÚRS 2021 02
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	28,750	23,00	661,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750			
8	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 02
9	M	ABB.55172389B1	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz, IP20	kus	10,000	220,00	2 200,00	
10	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	3,000	162,00	486,00	CS ÚRS 2021 02
11	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2021 02
12	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2021 02
D	751		Vzduchotechnika				5 195,23	
13	K	751525051	Montáž potrubí plastového kruhového D do 100 mm	m	14,000	180,00	2 520,00	CS ÚRS 2021 02
14	M	RGL.8852	Potrubí kruhové plast 100mm	m	16,800	159,24	2 675,23	
	VV		14*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		16,800			

D		763	Konstrukce suché výstavby	239 440,03			
15	K	763111911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily, pro VZT	kus	2,000	744,00	1 488,00 CS ÚRS 2021 02
16	K	763121581	SDK stěna předsazená tl 67,5 mm profil CD+UD desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 28 dB	m2	35,900	953,00	34 212,70 CS ÚRS 2021 02
17	K	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK pohled	m2	164,000	546,00	89 544,00 CS ÚRS 2021 02
18	M	59030626	<i>profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60</i>	<i>m</i>	<i>516,600</i>	<i>29,40</i>	<i>15 188,04 CS ÚRS 2021 02</i>
VV 492*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				516,600			
19	M	59030624	<i>profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28</i>	<i>m</i>	<i>154,980</i>	<i>20,80</i>	<i>3 223,58 CS ÚRS 2021 02</i>
VV 147,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				154,980			
20	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK pohled	m2	80,175	101,00	8 097,68 CS ÚRS 2021 02
21	M	59030021	<i>deska SDK A tl 12,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>84,184</i>	<i>64,30</i>	<i>5 413,03 CS ÚRS 2021 02</i>
VV 80,175*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				84,184			
22	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK pohledu	m2	180,000	46,30	8 334,00 CS ÚRS 2021 02
23	M	63152150	<i>pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm</i>	<i>m2</i>	<i>183,600</i>	<i>212,00</i>	<i>38 923,20 CS ÚRS 2021 02</i>
24	M	63150823	<i>pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 50mm</i>	<i>m2</i>	<i>183,600</i>	<i>50,90</i>	<i>9 345,24 CS ÚRS 2021 02</i>
25	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK pohledu	m2	180,000	46,30	8 334,00 CS ÚRS 2021 02
26	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK pohledu a podkroví s vyztužením profily	kus	10,000	544,00	5 440,00 CS ÚRS 2021 02
27	K	763164611	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	6,000	743,00	4 458,00 CS ÚRS 2021 02
28	K	763172377	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,16 m2pro pohledy	kus	8,000	362,00	2 896,00 CS ÚRS 2021 02
29	M	ELD.WMSWP010	<i>LGL 150x400 přírodní elox</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>381,82</i>	<i>3 054,56</i>
30	M	42972301	<i>mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 200x100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>244,00</i>	<i>488,00 CS ÚRS 2021 02</i>
31	K	763173111R	Vyztužení SDK stěny pro uchycení VZT jednotky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
D		776	Podlahy povlakové	-55 890,93			
32	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-164,870	339,00	-55 890,93 CS ÚRS 2021 02

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		2
Identifikace akce:		
Název akce:	Rekonstrukce učebny autoškoly Přípotoční	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	STINTER CZ s.r.o., Perucká 2522/1, Praha 2 - Vinohrady	
Projektant:	[REDAKOVANÉ]	
Předmět změnového listu:		
Vícepráce		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Klimatizace		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projekt původně předpokládal vyšší strop a navrhoval větší snížení podhledů		
Nové řešení:		
Každá klimatizační jednotka musí mít osazenou přečerpávací stanici, z důvodu nemožnosti dodržet požadovaný spád potrubí.		
Zdůvodnění změny:		
Během realizačních prací byla zjištěna jiná skladba stropní konstrukce než předpokládala PD.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Ano, zápisy z KD		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ano, zvýší se kvalita díla		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		30 400,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):		- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		30 400,00 Kč
DPH 21%		6 384,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		36 784,00 Kč
Za zhotovitele:	Za technický dozor investora:	Za autorský dozor:
Bc. Monika Jančurová	[REDAKOVANÉ]	[REDAKOVANÉ]
Datum: 5.10.2021	Datum: 5.10.2021	Datum: 5.10.2021
Zástupce investora: [REDAKOVANÉ]		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21020

Stavba: Rekonstrukce učebny autoškoly

KSO:

Místo: Přípotoční 300, Praha

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:

ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

IČ:

DIČ:

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 400,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	30 400,00	6 384,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

36 784,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21020

Stavba: Rekonstrukce učebny autoškoly

Místo: Přípotoční 300, Praha

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

Projektant: ██████████

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		30 400,00	36 784,00
2.	Vzduchotechnika	30 400,00	36 784,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny autoškoly

Objekt:

2. - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Přípotoční 300, Praha

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2021

Zadavatel:

ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

IČ:

DIČ:

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 400,00	21,00%	6 384,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 784,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny autoškoly

Objekt:

2. - Vzduchotechnika

Místo:

Přípotoční 300, Praha

Datum:

19. 8. 2021

Zadavatel:

ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

Projektant:

████████████████████
████████

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel:

████████
████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

30 400,00

751 - Vzduchotechnika

30 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny autoškoly

Objekt:

2. - Vzduchotechnika

Místo:

Přípotoční 300, Praha

Datum:

19. 8. 2021

Zadavatel:

ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10

Projektant:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 400,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 400,00
D	751		Vzduchotechnika				30 400,00
1	K	751721111R	D+M čerpadel pro VZT zařízení	kus	4,000	7 600,00	30 400,00

Kalkulovaná cena